
Объем
Стоимость 

в руб . 

Стоимость 

в руб . с 

учетом НДС 

18%

1,0 РЕМОНТ УЗКИХ ОДИНАРНЫХ ОКОННЫХ КОРОБОК БЕЗ СНЯТИЯ ПОДОКОННЫХ ДОСОК И ПЕРЕПЛЕТОВ В КАМЕННЫХ 

СТЕНАХ

шт. 1 2 343,60 2765,45

2,0 РЕМОНТ УЗКИХ ОДИНАРНЫХ ОКОННЫХ КОРОБОК СО СНЯТИЕМ ПОДОКОННЫХ ДОСОК И ПЕРЕПЛЕТОВ В КАМЕННЫХ 

СТЕНАХ

шт. 1 3 310,58 3906,48

3,0 РЕМОНТ ШИРОКИХ СОСТАВНЫХ ОКОННЫХ КОРОБОК БЕЗ СНЯТИЯ ПОДОКОННЫХ ДОСОК И ПЕРЕПЛЕТОВ В КАМЕННЫХ 

СТЕНАХ

шт. 1 7 466,59 8810,58

4,0 РЕМОНТ ФОРТОЧЕК шт. 1 465,41 549,18

5,0 СМЕНА ОКОННЫХ ПЕТЕЛЬ пар 1 406,37 479,52

6,0 СМЕНА ОКОННЫХ РУЧЕК шт. 1 96,91 114,35

7,0 СМЕНА ФРАМУЖНЫХ ПРИБОРОВ компл. 1 512,95 605,28

8,0 СМЕНА ФОРТОЧНЫХ ПЕТЕЛЬ пар 1 180,93 213,50

9,0 СМЕНА ФОРТОЧНЫХ ЗАВЕРТОК шт. 1 146,93 173,38

10,0 СМЕНА ОКОННЫХ ЗАДВИЖЕК шт. 1 145,14 171,27

11,0 ВЫЕМКА ЦЕЛЫХ СТЕКОЛ ИЗ ПЕРЕПЛЕТОВ ДЕРЕВЯННЫХ НА ЗАМАЗКЕ И ШТАПИКАХ, ПЛОЩАДЬЮ ОСТЕКЛЕНИЯ ДО 0,25 

М2

м2 1 496,56 585,94

12,0 ВЫЕМКА ЦЕЛЫХ СТЕКОЛ ИЗ ПЕРЕПЛЕТОВ ДЕРЕВЯННЫХ НА ЗАМАЗКЕ И ШТАПИКАХ, ПЛОЩАДЬЮ ОСТЕКЛЕНИЯ ДО 0,5 

М2

м2 1 379,09 447,33

13,0 ВЫЕМКА ЦЕЛЫХ СТЕКОЛ ИЗ ПЕРЕПЛЕТОВ ДЕРЕВЯННЫХ НА ЗАМАЗКЕ И ШТАПИКАХ,ПЛОЩАДЬЮ ОСТЕКЛЕНИЯ ДО 1 М2 м2 1 260,39 307,26

14,0 УДАЛЕНИЕ БИТЫХ СТЕКОЛ ИЗ ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ НА ЗАМАЗКЕ, ПЛОЩАДЬ ОСТЕКЛЕНИЯ ДО 0,25 М2 м2 1 249,08 293,91

15,0 УДАЛЕНИЕ БИТЫХ СТЕКОЛ ИЗ ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ НА ЗАМАЗКЕ, ПЛОЩАДЬ ОСТЕКЛЕНИЯ ДО 0,5 М2 м2 1 190,55 224,85

16,0 УДАЛЕНИЕ БИТЫХ СТЕКОЛ ИЗ ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ НА ЗАМАЗКЕ, ПЛОЩАДЬ ОСТЕКЛЕНИЯ ДО 1 М2 м2 1 132,02 155,78

17,0 СМЕНА РАЗБИТЫХ ОКОННЫХ СТЕКОЛ ТОЛЩИНОЙ 2-3 ММ НА ШТАПИКАХ ПО ЗАМАЗКЕ В ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТАХ, 

ПРИ ПЛОЩАДИ СТЕКЛА ДО 0,25 М2

м2 1 1 262,81 1490,12

18,0 СМЕНА РАЗБИТЫХ ОКОННЫХ СТЕКОЛ ТОЛЩИНОЙ 2-3 ММ НА ШТАПИКАХ ПО ЗАМАЗКЕ В ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТАХ, 

ПРИ ПЛОЩАДИ СТЕКЛА ДО 0,5 М2

м2 1 711,74 839,85

19,0 СМЕНА РАЗБИТЫХ ОКОННЫХ СТЕКОЛ ТОЛЩИНОЙ 2-3 ММ НА ШТАПИКАХ ПО ЗАМАЗКЕ В ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТАХ, 

ПРИ ПЛОЩАДИ СТЕКЛА ДО 1 М2

м2 1 500,13 590,15

20,0 СМЕНА РАЗБИТЫХ УТОЛЩЕННЫХ ОКОННЫХ СТЕКОЛ В ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТАХ НА ДВОЙНОЙ ЗАМАЗКЕ ПРИ 

ПЛОЩАДИ СТЕКЛА ДО 0,5 М2

м2 1 783,89 924,99

21,0 СМЕНА РАЗБИТЫХ УТОЛЩЕННЫХ ОКОННЫХ СТЕКОЛ В ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТАХ НА ДВОЙНОЙ ЗАМАЗКЕ ПРИ 

ПЛОЩАДИ СТЕКЛА ДО 1 М2

м2 1 555,21 655,15

22,0 СМЕНА РАЗБИТЫХ УТОЛЩЕННЫХ ОКОННЫХ СТЕКОЛ В ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТАХ НА ДВОЙНОЙ ЗАМАЗКЕ ПРИ 

ПЛОЩАДИ СТЕКЛА БОЛЕЕ 1 М2

м2 1 425,28 501,83

23,0 СМЕНА РАЗБИТЫХ УТОЛЩЕННЫХ ОКОННЫХ СТЕКОЛ В ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТАХ НА ШТАПИКАХ ПО ЗАМАЗКЕ ИЛИ 

ЭЛАСТИЧНОЙ ПРОКЛАДКЕ ПРИ ПЛОЩАДИ СТЕКЛА ДО 0,5 М2

м2 1 837,84 988,65

24,0 СМЕНА РАЗБИТЫХ УТОЛЩЕННЫХ ОКОННЫХ СТЕКОЛ В ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТАХ НА ШТАПИКАХ ПО ЗАМАЗКЕ ИЛИ 

ЭЛАСТИЧНОЙ ПРОКЛАДКЕ ПРИ ПЛОЩАДИ СТЕКЛА ДО 1 М2

м2 1 589,27 695,34

25,0 СМЕНА РАЗБИТЫХ УТОЛЩЕННЫХ ОКОННЫХ СТЕКОЛ В ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕПЛЕТАХ НА ШТАПИКАХ ПО ЗАМАЗКЕ ИЛИ 

ЭЛАСТИЧНОЙ ПРОКЛАДКЕ ПРИ ПЛОЩАДИ СТЕКЛА БОЛЕЕ 1 М2

м2 1 454,67 536,51

26,0 ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫМ СТЕКЛОМ ТОЛЩИНОЙ 4 ММ ОКОН СО СПАРЕННЫМ ПЕРЕПЛЕТОМ м2 1 700,18 826,22

№ 

п/п

Обосно-

вание
Наименование

Раздел  Оконные проемы
6.56-4-1

6.56-4-4

6.56-4-7

6.56-6-1

6.56-11-1

6.56-11-2

6.56-11-4

6.56-11-5

6.56-11-6

6.56-11-7

6.63-4-8

6.63-4-9

6.63-1-1

6.63-1-2

6.63-1-3

6.63-2-1

6.63-2-2

6.63-2-3

Ед. изм

Всего

6.63-4-10

6.63-4-11

6.63-4-12

3.15-118-4

6.63-4-1

6.63-4-2

6.63-4-3

6.63-4-7

1


